ההתרשמות מלפני שלוש שנים.
על העותר לשהות במשמורת חוקית בתוך כתלי הכלא, במשך שישה חודשים ברציפות, כתנאי לבחינת התאמתו

לקבלת טובת הנאה מסוג התייחדות. התקופה נמנית מיום .09/25
10. סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ו, 04 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il/רעב@2416/05
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il